TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

6ª DIRETORIA

1. Processo nº: 1471/2014

2. Classe de Assunto: Prestação de Contas

2.1. Assunto: - Prestação de Contas de Ordenador – Exercício de 2013

3. Responsáveis: Vanda Maria Goncalves Paiva – CPF: 544.042.239-00

4.     Órgão: Secretaria de Estado da Saúde

5. DESPACHO Nº 026/2014

5.1 Trata-se de Prestação de Contas de Ordenador de Despesas da Secretaria de

Estado da Saúde, referente ao exercício de 2013, sob a responsabilidade da Srª Vanda Maria

Goncalves Paiva.

5.2 Considerando a inconsistência dos arquivos em PDF (incompletos),

constantes nesta prestação de contas, encaminho os autos ao Gabinete da Sexta Relatoria com

a sugestão de que seja remetido à Coordenadoria de Protocolo Geral para proceder ao

desentranhamento dos mesmos e que insira os arquivos correspondentes à Prestação de

Contas.

SEXTA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, aos 22 dias do mês de agosto de

2014.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WEMERSON RODRIGUES FIGUEIRA

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 239282

Código de Autenticação: d3b5f6846eba0159227aa74b03db0cc1 - 22/08/2014 11:20:14